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اعتراف به سرقت
10 سنگ قبر گرانقیمت

رعایت دســتورالعمل های بهداشــتی در اســفندماه 
سرنوشت ساز است

در روزهای شلوغ اسفندماه که خیابان ها و مراکز خرید و وسایل 
حمل ونقل عمومی شلوغ هستند رعایت پروتکل های بهداشتی 
و فاصله های اجتماعی از اهم ضروریات است که متأسفانه این 
روزها کمتر اجرایی می شــود. توقع می رود با اطلاع رســانی و 
قراردادن جرائم قانونی مانع از عدم رعایت دســتورات شوند تا 
خدای ناخواسته بعد از آغاز ســال نو با موج جدیدی از بیماری 

مواجه نشویم.
قاطع از تهران

 
طرح صیانت از فضای مجازی فراموش نشود

طرح صیانت فضای مجازی در مجلــس مهم ترین طرحی 
است که باید با جدیت به آن پرداخته شود تا در نهایت امکان 
مدیریت و کنترل و قانونمند کردن این فضا فراهم شــود تا 
بدین وسیله دین وعزت وشرف مردم مورد بازیچه هر کسی 

قرارنگیرد.
ضامن از خورموج

تحقق شعار سال تولید و مانع زدایی ها با راه اندازی ارج دیده شد
هر چند برخی موانع در اجرای شعارسال تولید و مانع زدایی ها 
وجود داشته ولی راه اندازی مجدد کارخانه مهمی همچون ارج 
نشــان داد به رغم همه تحریم ها و کارشکنی ها می توان به این 

حرکت ها و تکرار آنها امید داشت.
عصاری از زنجان

عیدی مددجویان واقعا ناچیز است
مستمری یک مددجو ماهانه 350هزار تومان و عیدی 175هزار 
تومان است. دریافتی یک مددجوی با 4سر عائله 900هزار تومان 
و عیــدی اش 450هزارتومان که به خــورد و خوراک معمولی 
نمی رسد تا چه رسد به خرج کرد آن در مسیری همچون نوروز. 

جز شرمندگی چیزی عاید ما نمی شود.
رازقی از تهران 

ساعت کاری مراکز تعویض پلاک را افزایش دهید
بسیاری از مردم به علت مشغله زیاد نمی توانند در بازه زمانی مقرر 
شــده فعلی، به مراکز تعویض پلاک مراجعه کنند. از مسئولان 

درخواست می کنیم ساعت کاری این مراکز را افزایش دهند.
روحانی از تهران

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

15نکته برای چهارشنبه سوری ایمن 
چیزی به آخرین چهارشــنبه ســال باقی نمانــده و حوادث 
چهارشنبه ســوری در نقاط مختلف کشور تا حالا باعث آسیب 

رسیدن به افرادی زیاد و حتی مرگ آنها شده است. 
به خاطر داشــته باشید که بیشــتر قربانیان چهارشنبه سوری 
کودکان و نوجوانان هستند و مهم ترین علتی که باعث می شود 
آنها قربانی حوادث چهارشنبه سوری شوند، ناآگاهی و شناخت 
درست نسبت به آتش و مواد محترقه است. به همین دلیل پلیس 
همیشه به بزرگترها توصیه می کند مراقب فرزندان خود باشند 
و تلاش کنند آنها را با خطرات اســتفاده از وسایل آتشزا آشنا 
کنند تا همه خانواده ها بتوانند بدون هیچ آســیبی به استقبال 

سال نو بروند. 
در این میان اما ذکر 15نکته برای اینکه شب چهارشنبه سوری 
را ایمن برگزار کنیم، ضروری است.1- در صورت بروز هرگونه 
حریق و یا حادثه ضمن حفظ خونسردي در اسرع وقت با تلفن 
125 با ستاد فرماندهي آتش نشاني و 110 تماس گرفته مراتب 
را با ذکر نوع حادثه و نشــاني دقیق اطلاع دهیم. 2- در شادي 
فرزندان دلبندمان مشارکت کنیم تا همیشه نظاره گر گل لبخند 
بر لبانشان باشیم. 3- آگاه سازي جوانان و نوجوانان توسط والدین 
و مسئولان مربوطه و مؤثرترین و ساده ترین راه ممکن براي غلبه 
بر آسیب ها و خطرات احتمالي شــب چهارشنبه سوري است. 
4- وحشت دیگران را دستمایه شادي خود قرار ندهیم. 5- تا حد 
امکان در معابري که ترقه منفجر مي کنند حاضر نشوید و عبور 
نکنید.6- دوري از تجمع و برافروختن آتش و ایجاد راهبندان در 
معابر و پیاده روها مانع از آسیب دیدگي در روزهاي پایاني سال 
خواهد شــد.7- والدین گرامي فرزندان خود را قبل از هرگونه 
حادثه اي از خطر آتش بازي و مواد محترقه آگاه ســازید.8- با 
آموزش و کنتــرل فرزندان از وقوع حوادث ناگوار پیشــگیري 
کنیم.9- از همراهي فرزند خود با افرادي که احتمالا دست به 
کارهاي خطرناک مي زنند جلوگیري کنید.10- از تجمع و برپا 
کردن آتش و ایجاد راهبندان در معابر عمومي جدا پرهیز کنید.

11- به خاطر شــادي و هیجان زودگذر، کودکــي را از دیدن 
زیبایي ها محروم و رویاي شیرین کودکان را با صداي انفجار، به 
کابوس تلخ تبدیل نکنیم.12- هرگونه رفتارهاي خطرآفرین در 
چهارشنبه آخر سال مغایر با فرهنگ، منش، عقاید و سنت هاي 
ملي بوده، لذا برابر مفاد قانوني این گونه رفتارها جرم محسوب 
شده و مرتکبان تحت پیگرد قضایي قرار مي گیرند.13- والدین 
گرامي اگر در شب چهارشنبه آخر سال، قصد رفتن به مهماني 
را دارید، قبل از غروب خانه را تــرک کرده و اتومبیل خود را در 
پارکینگ و جاي مطمئن پارک کنید.14- از انفجار مواد منفجره 
در پیرامون پســت هاي برق، ایســتگاه هاي تقلیل فشار گاز و 
پارکینگ هاي عمومي خودداري کنید. 15- والدین گرامی در 
این روزها مراقب رفتار فرزندانتان باشــید، چرا که آنها ممکن 
است مخفیانه و دور از چشم شــما اقدام به تهیه مواد محترقه 
خطرناک کرده  باشند و در این صورت می توانید از بروز حادثه 

جلوگیری کنید.  

قطع 2دست هنگام ساخت ترقه
انفجار مواد محترقه در دستان نوجوان 13ساله هنگام ساخت 

ترقه حادثه تلخی را رقم زد و موجب قطع هر دو دست او شد.
به گزارش همشــهری، ایــن حادثه ظهر دیــروز در یکی از 
محله های شیراز اتفاق افتاد. ماجرا از این قرار بود که این پسر 
13ساله مشغول ساخت ترقه بود که ناگهان مواد محترقه در 
دستانش منفجر شد. شدت این حادثه به حدی بود که هر دو 
دست این پسر قطع شــد. محمدجواد مرادیان، رئیس مرکز 
اورژانس فــارس در این باره گفت: متأســفانه در این حادثه 
نوجوان 13ساله دچار جراحات شدیدی شد. طوری که یک 
دست او از ناحیه ساعد قطع شد و دست دیگرش نیز جراحت 
شدیدی دارد که به احتمال زیاد پزشکان مجبور به قطع آن 
خواهند شد. او ادامه داد: در این حادثه همچنین آسیب هایی 
به سینه و گردن او وارد شد و هم اکنون در بیمارستان نمازی 

بستری است. 

دستگیری سارق گوشواره های کودکان 
تحقیقات پلیــس درخصوص ســرقت جواهرات کــودکان به 
دستگیری زنی میانسال هنگام دزدیدن گوشواره های دختربچه ای 
منجر شد. به گزارش همشهری، به دنبال دریافت خبری درباره 
سرقت طلای کودکی در بازار امامزاده حسن، دستگیری سارق 
یا سارقان در دســتور کارگروهی از مأموران کلانتری این محل 
قرار گرفت. مأمــوران عملیات کلانتری به صورت نامحســوس 
گشتزنی های خود را در بازار امامزاده حسن آغاز کردند تا اینکه 
زنی را دیدند که با استفاده از غفلت والدین دختربچه ای در حال 
بازکردن گوشواره او بود که بلافاصله وارد عمل شدند و سارق را 
درحالی که در شلوغی و ازدحام جمعیت قصد فرار داشت دستگیر 
و در بازرسی از او یک جفت گوشواره که لحظاتی قبل سرقت کرده 
بود کشف کردند. سرهنگ رسول بهرامی، سرکلانتر دهم پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ در این باره گفت: متهم زنی 50ساله است 
که در تحقیقات اولیه به جرم خود اعتراف کرد و گفت که تاکنون 
فقط مرتکب یک فقره سرقت جواهرات کودکان شده است، با این 
حال تحقیقات بیشــتر در این باره ادامه دارد. او در ادامه گفت: با 
توجه به سرقت های مشابهی که در کلانتری های مجاور ثبت شده 
تحقیقات بیشتر و شناسایی مالباختگان ادامه دارد و پرونده متهم 

به مرجع قضایی ارسال شده است.

معمای قتل افسر بازنشسته پلیس 
پلیس در حال تحقیق درخصوص قتل یکی از افسران بازنشسته 
پلیس در کرمان است. به گزارش ایرنا، در پی کشف جسد سرهنگ 
بازنشسته پلیس راهور در حوالی کارخانه سیمان کرمان، اکیپی از 
عوامل پلیس آگاهی استان کرمان به محل اعزام شدند و رسیدگی 
به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. این سرهنگ بازنشسته 
که آخرین سمت وی ریاست اداره فنی و مهندسی پلیس راهور 
استان کرمان بود، اردیبهشت امسال بازنشسته شده بود. یک منبع 
مطلع گفت: اقدامات فنی برای شناسایی قاتل یا قاتلان آغاز شده و 
تحقیقات اولیه کارآگاهان حاکی از آن است که به احتمال قوی این 

قتل با انگیزه اختلافات شخصی انجام شده است.

اختصاص ارز به واردات خودرو کار درستی نیست
در شــرایطی که تحریم ها حتی اگر امروز برداشته شوند 
چند سال زمان برای برگشت به وضعیت سابق نیاز است، 
با وجود تورم بسیار و گرانی ارز آیا درست است به واردات 
خودرو ارز اختصاص دهند؟ بهتر اســت برخی مسئولان 
مدافع این طرح با ارتقای کیفیت خودروهای داخلی، هم 
از تولیدکنندگان داخل کشور حمایت کنند و هم ارز را از 

کشور خارج نکنند.
کلینی از ورامین

ســر و صدای بچه های دســتفروش در واگن های مترو 
کلافه کننده است

اینکه عده ای برای امرار معاش ناچار به دستفروشــی در مترو 
هستند قابل درک است اما دویدن و سر و صدای بچه های کوچک 
دستفروش در واگن هایی با فضای کم وشلوغ بسیار آزاردهنده 
شده است از مسئولان مترو درخواست دارم سروسامانی به این 

وضع بدهند.
نجفی از تهران

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

کلید معمای سرقت سنگ قبرهای بهشت زهرا)س(  در وانت پیکان بود

مردی که در یک قدمی چوبه دار بود با رضایت اولیای دم از مجازات مرگ رهایی یافت

اعضای یک باند تبهکاری 
با سرقت سنگ قبرهای 
بهشــت زهــرا)س(، 
ســنگ ها را بازســازی و به عنوان سنگ 
قبر نو می فروختند. آنها در مدت کوتاهی 
تعداد زیادی سنگ قبر را سرقت کردند، 
اما در نهایت دستگیر شدند و پشت پرده 

سرقت های شان برملا شد.
به گــزارش همشــهری، از مدتی قبل 
ناپدیدشــدن تعــدادی ســنگ قبر در 
بهشت زهرا خانواده های فوت شدگان را 
شوکه کرد و مسئولان انتظامات بهشت  
زهرا را برای شناسایی علت مفقودشدن 
سنگ قبرها به تکاپو انداخت. بررسی های 
اولیه نشان می داد سنگ  قبرهای مفقود 
شده از جنس مرغوب و گران بودند و به 
 احتمال زیاد سرقت شده اند. در شرایطی 
که بررسی ها در این باره ادامه داشت هراز 

گاهی از قطعات مختلف بهشت زهرا که 
اغلب قدیمی و خلوت بودند خبر می رسید 
که سنگ قبری سرقت شده، اما به درستی 
معلوم نبود این سرقت ها با چه انگیزه ای و 
توسط چه کسانی انجام شده است. در این 
شرایط بود که ماجرا به پلیس، گزارش و 
تحقیقات مأموران کلانتری کهریزک برای 
شناسایی سارقان آغاز شد. مأموران حتم 
داشتند که این ســرقت ها با برنامه ریزی 
قبلی انجام می شــود و سارقان در زمانی 
خاص که بهشت زهرا خلوت تر از همیشه 
است دست به ســرقت می زنند. در این 
شرایط همزمان با افزایش گشتزنی های 
مأموران انتظامات بهشت زهرا، تحقیقات 
ویژه مأموران پلیس نیز در این باره ادامه 

یافت.
تحقیقات در این خصوص ادامه داشــت 
تا اینکه مأموران تیم عملیاتی کلانتری 

کهریزک در حال گشــتزنی در محدوده 
بهشــت زهرا به یک دســتگاه خودروی 
وانت پیکان با 2 سرنشــین مشــکوک 
شدند. آنها در حال حمل تعدادی سنگ 
قبر قدیمی بودنــد و همین موضوع ظن 
مأموران نســبت به آنها را بیشــتر کرد. 
وقتی مأموران درباره ســنگ قبرها از 2 
سرنشــین وانت توضیح خواستند آنها 
جواب های قانع کننده ای نداشتند و معلوم 
بود موضوعی را از مأموران پنهان می کنند. 
این در حالی بود که به نظر می رسید سنگ 
 قبرها مرغــوب و گرانقیمت اســت و به 
تازگی از روی قبر جدا شده است. در این 
شرایط بود که 2 متهم بازداشت و همراه 
با 4سنگ قبر کشف شــده به کلانتری 
منتقل شدند. وقتی متهمان در کلانتری 
تحت بازجویی قرار گرفتند اعتراف کردند 
که با همدستی شــخص دیگری سنگ 

 قبرها را از بهشــت  زهرا سرقت کرده اند. 
یکی از آنها گفت: ما در قطعه های خلوت 
و کم تردد بهشــت زهرا پرسه می زدیم و 
ســنگ  قبرهای گران قیمت را انتخاب 
می کردیم. سپس در فرصتی مناسب که 
هیچ کس آنجا نبود برمی گشتیم و سنگ 
را از روی قبر جدا می کردیم و در ادامه با 
وانت سنگ قبرها را از بهشت  زهرا بیرون 

می بردیم.
متهم ادامــه داد: یکی از مــا قبلا در کار 
ســنگ بود و به این کار آشنایی داشت. 

او در ادامه روی سنگ را با دستگاه صاف 
می کرد و مثل یک سنگ نو با خیال راحت 
آن را می فروختیم. ســرهنگ دوستعلی 
جلیلیان، فرمانده انتظامی ویژه شهر ری با 
اعلام جزئیات این سرقت گفت: 3متهم در 
جریان تحقیقات به سرقت 10سنگ  قبر 
از بهشت  زهرا اعتراف کردند و تحقیقات 
برای کشف سایر جرائم احتمالی آنها ادامه 
دارد. وی ادامــه داد: هم اکنون متهمان 
در بازداشت به  ســرمی برند و تحقیقات 

تکمیلی در جریان است.

همزمان با آتش سوزی 
عمــدی 7خــودرو در 
ســتارخان، مأمــوران 
پلیس بــا بررســی فیلــم دوربین های 
مداربسته توانســتند مرد آتش افروز را 

شناسایی کنند.
به گزارش همشــهری، عصر روز جمعه 
گذشته فیلمی در شبکه های اجتماعی 
منتشــر شــد که نشــان می داد مردی 
ناشناس چندین دستگاه خودروی سواری 
را در یکی از کوچه های خیابان ستارخان 
به آتش می کشد. به دنبال وقوع این حادثه 
و در شرایطی که عمدی بودن آتش سوزی 
مسجل به نظر می رسید تحقیقات پلیس 

در این خصوص آغاز شد.
در همین حال مرکز اطلاع رسانی پلیس 
تهران بزرگ اعلام کرد کــه این حادثه 
حوالی ســاعت 4:30 بامداد روز جمعه 
در محله ســتارخان رخ داده و درپی آن 
مأموران کلانتری در محل حاضر شــده 
و پس از تشــخیص آتش نشانی درمورد 

عمدی بودن این حریق اقدامات خود برای 
شناسایی عامل یا عاملان این آتش سوزی 
را آغــاز کردند. همچنیــن تیم هایی از 
پلیس امنیت عمومی در این پرونده که 
منجر به آتش گرفتن 7دستگاه خودروی 
سواری شده بود، مشــارکت داشتند و 
با اقدامات انجام شــده که شامل بررسی 
تصاویر دوربین های مداربســته و دیگر 
اقدامات فنی و پلیســی بود، صبح شنبه 
عامل این آتش ســوزی از سوی مأموران 

مورد شناسایی قرار گرفت.
براساس اعلام مرکز اطلاع رسانی پلیس 
تهران بــزرگ اقدامات مأمــوران برای 
دســتگیری این فرد در حال انجام است 
و متهم به زودی دستگیر خواهد شد و تا 
زمان دستگیری نمی توان به طورقطع از 
انگیزه این اقدام صحبت کرد و آنچه در 
مورد خصومت شخصی مطرح شده یکی 
از دلایل دارای احتمال قوی بوده اما دلیل 
قطعی پس از دستگیری متهم مشخص 

خواهد شد.

زني جوان با ماسکي به صورت. این مشخصات فردي است که 
چند روز قبل با حضور در یک دفتر ثبت اسناد در شهرستان 

بهبهان و تعارف حلواي نذري مسموم جان 2نفر را گرفت. 
به گزارش همشهري، این حادثه چند روز پیش در شهرستان 
بهبهان در اســتان خوزســتان رخ داد. آن روز چند نفر در 
دفترخانه اي در این شهر در حال انجام کارهاي ثبتي بودند 
که زني جوان وارد شد. او ماسک به صورت داشت و چهره اش 
معلوم نبود. زن جوان در حالي که یک ظرف حلوا در دست 
داشــت با گفتن این جمله که نذري است، آن را به مراجعه 
کنندگان تعارف کرد و از میان افــرادي که در آنجا حضور 
داشتند 2نفر از آنها مقداري حلوا برداشتند و خوردند. پس 
از این ماجرا زن جوان از دفترخانه خارج و کمي بعد ناپدید 
شد. این در حالي بود که با گذشت زمان 2نفري که اقدام به 
خوردن حلوا کرده بودند، حالشــان بد شد و به بیمارستان 
انتقال یافتند. آن روز پزشکان بیمارستان پس از معاینات 
اولیه دریافتند که هر دو نفر دچار مســمومیت شــده اند و 
تلاش براي نجاتشــان را آغاز کردند اما متاسفانه آنها بر اثر 
مسمومیت شدید جانشان را از دســت دادند. این در حالي 
بود که یکي از آنها پدر پسربچه اي 5ساله بود که خانواده اش 
از شنیدن خبر مرگ او شوکه شدند. در همین حال فرماندار 
بهبهان با بیان اینکه مرگ 2 نفر در این شهرســتان بر اثر 
مسمومیت در دست پیگیری است، گفت: موضوع به دستگاه 
قضا سپرده شده است. یوســف زمانی ادامه داد: این حادثه 
روز چهارشنبه رخ داد و 2 مرد بعد از خوردن حلوای نذری 
دچار مسمومیت شدند که یک نفر روز پنجشنبه و دومین 
نفر ســاعاتي پس از او فوت کرد.  وی افزود: تا اعلام نتیجه 
کالبد شــکافی و تحقیقات بازرســان این پرونده نمی توان 
جواب قطعی داد که این 2 نفر بر اثر خــوردن چه ماده ای 
جان خود را از دست داده اند و دستگاه قضایی نیز پیگیر این 
پرونده است تا علت مشخص شود.  معاونت درمان دانشکده 
علوم پزشکی بهبهان نیز اعلام کرد: با توجه به اینکه این 2 نفر 
با شرایط خاصی فوت شده بودند موضوع به مقامات قضایی 
اعلام شده است لذا تا حصول نتیجه و تایید علت اصلی هیچ 

گزارشی در فضای مجازی در این رابطه را تایید نمی کنیم.

زنــی جــوان کــه در 
ایســتگاه های بی آرتی 
دســت به جیــب بری 
می زد دستگیر شد و به 80فقره سرقت 

اعتراف کرد.
به گزارش همشــهری، از اواخر بهمن 
امســال گزارش ســرقت های سریالی 
به شــیوه جیب بری در ایســتگاه های 
بی آرتی به پلیس پایتخت اعلام شــد و 
مأموران مبارزه با ســرقت های خاص 
پایگاه ســوم پلیــس آگاهــی تهران 
تحقیقات خود را در این باره آغاز کردند. 
تحقیق از مالباخته ها نشان می داد که 
آنهــا در ایســتگاه های بی آرتی هنگام 
سوار شــدن به اتوبوس بی آنکه متوجه 
شــوند به دام ســارق گرفتار شده اند. 
دزد جیــب بــر آنقدر حرفــه ای عمل 
می کرد که حتی یک مســافر هم ســر 
بزنگاه متوجه ســرقت نمی شد. اغلب 
تمام آنها دقایقی پس از سرقت متوجه 
ماجرا می شــدند و نمی توانســتند مچ 
ســارق را بگیرند. بررســی ها حکایت 
از این داشت که یک ســارق حرفه ای 
پشت پرده این جیب بری های سریالی 
اســت. به این ترتیب مأموران با انجام 
اقدامــات اطلاعاتــی و تحقیقات ویژه 
موفق شدند ســارق را شناسایی کنند. 
او زنی جوان به نام سمیه بود که سوابق 
متعددی در زمینه جیب بری داشت. با 
این ســرنخ مأموران پایگاه سوم پلیس 
آگاهی تهران سمیه را در مخفیگاهش 

دستگیر کردند.
سرهنگ قاسم دستخال، رئیس پایگاه 

ســوم پلیس آگاهی تهران با بیان این 
خبرگفت: ســمیه پــس از مواجهه با 
شواهد و مستندات جرم خود را پذیرفت 
و به 80فقره جیب بری در ایستگاه های 

بی آرتی اعتراف کرد.
وی تصریح کرد: سمیه زن جیب بر برای 
انجام تحقیقات تکمیلی و شناســایی 
مالباختگان در اختیار پلیس آگاهی قرار 
گرفت که با دعوت از شاکیان و مواجهه 
حضوری با متهم تا به حــال 64نفر از 
مال باختــگان وی را به عنوان جیب بر 

شناسایی کردند.

حلوای سمي جان 2نفر را گرفت

بخشش قاتل به حرمت اعياد شعبانيه

آتش افروز خودروهای ستارخان شناسايی شدپايان جيب بری های زن جوان در بی آرتی 

مرد جوان که به اتهام قتل شوهر دخترخاله اش 
به قصاص محکوم شده بود با بخشش اولیای دم 

از مرگ نجات یافت.
به گزارش همشــهری، پرونده این مرد بامداد 
شانزدهم تیر ســال95 به جریان افتاد. آن روز 
جسد مردی در یک سمند ســوخته در جاده 
ورامین پیدا و در تحقیقات پلیســی مشخص 
شد که وی مردی میانسال به نام فریبرز بود و در 

شرق تهران زندگی می کرد.
فریبرز صاحب یک نمایشــگاه اتومبیل بود و 
متخصصان پزشکی قانونی اعلام کردند که وی 
پیش از آتش  گرفتن سمند با ضربات چاقو به 
قتل رسیده اســت. ماموران در نخستین اقدام 
به تحقیق از همسر مقتول پرداختند. او گفت: 
شب قبل همراه همسر و فرزندانم برای صرف 
شام به خانه پدرم رفته بودیم. بعد شوهرم گفت 
کار مهمــی دارد و از خانه خارج شــد. حوالی 
نیمه شــب بود که با من تماس گرفت و گفت 
که کارش طول کشــیده و خواســت که ما در 
خانه پدرم بمانیم. من هم قبول کردم تا اینکه 
مأموران به خانه ام آمدند و گفتند که شوهرم به 

قتل رسیده است.
اگرچه زن جوان مدعی بود از قتل شــوهرش 
بی خبر اســت اما در ادامه تحقیقات شواهدی 
به دست آمد که نشان می داد پسرخاله او اسرار 
جنایــت را می داند. بررســی ها حکایت از این 
داشت که پسرخاله 23ساله این زن، شب حادثه 
به خانه آنها رفته و به همراه شوهر وی)مقتول( 

سوار سمند او شده و خانه را ترک کرده است.
پسر جوان دستگیر شد اما ادعا کرد از سرنوشت 
مقتول بی خبر اســت. بــا این حــال در ادامه 

سرنخ هایی به دســت آمد که نشــان می داد 
ادعاهای او و همسرمقتول  دروغ است. اول اینکه 
همسر مقتول گفته بود که شب حادثه میهمان 
خانه پدرش بوده اما در آن شب پدر و مادر او در 
مسافرت بودند. پسر جوان نیز ادعا کرد که شب 
حادثه سوار خودروی مقتول شــده و با هم به 
سمت خانه شان در شرق تهران به راه افتاده اند، 
حال آنکه بررسی ها نشان می داد که آنها مسیر 
دیگری را در پیش گرفته بودند. از سوی دیگر 
کارآگاهان متوجه اختلافات شدید میان مقتول 
و همسرش شدند که این مسئله فرضیه دست 
داشتن زن جوان در جنایت را قوت می بخشید. 
دراین شرایط  بازپرس پرونده دستور بازداشت 
همسر 35ساله مقتول و پسرخاله او را صادر کرد 
تا اینکه متهمان اســرار جنایت را فاش کردند. 
پسر جوان گفت: وی ادامه داد: یک روز قبل از 
جنایت بود که برای انجام کاری با دخترخاله ام 
تماس گرفتم و فهمیدم با شــوهرش دعوایش 
شده است. به قدری عصبانی شدم که تصمیم 
گرفتم این مرد را تنبیه کنم. شب حادثه بدون 
اطلاع دخترخاله ام به خانه آنها رفتم و به بهانه 
انجام کاری  سوار سمند او شدیم و از خانه بیرون 
رفتیم. در بین راه، خواستم توقف کند و همان 
موقع بود که با چاقو او را به قتل رساندم. پس از 
آن هم به اطراف جاده ورامین رفتم و ماشین را 
به همراه جسد آتش زدم و فرار کردم. در ادامه 
تحقیقات معلوم شد که زن جوان نیز اگرچه از 
ماجرای قتل بی اطلاع بوده امــا پس از حادثه 
متوجه قتلی که پسرخاله اش مرتکب شده قرار 
گرفته است. این زن و مرد جوان پس از مدتی 
در دادگاه کیفری پای میزمحاکمه رفتند. متهم 

اصلی به قصاص و همســر مقتول نیز به زندان 
محکوم شد. حکم به تأیید قضات دیوان عالی 
کشور رسید و با قطعی شــدن رای، پرونده به 
شعبه اول اجرای احکام دادسرای جنایی تهران 
فرستاده شــد.به این ترتیب شمارش معکوس 
برای قصاص عامل جنایت شروع شد اما به گفته 
مسئولان زندان، او توبه کرده و در این سال ها 
مرتکب خطایی نشده بود. همین باعث شد که 
تیم صلح و سازش مستقر در دادسرای جنایی 
تهران برای نجات قاتل از مرگ وارد ماجرا شوند. 
تلاش ها سرانجام نتیجه داد و اولیای دم وقتی 
شــنیدند قاتل پشیمان اســت و در زندان نیز 
مرتکب خطایی نشــده به خاطر رضای خدا و 
اعیاد شــعبانیه از قصاص قاتل گذشت کردند 

و او را بخشیدند. 

گزارش

داخلی

انتظامی

سرهنگ حمیده قربان
کوتاه از حادثه معاون اجتماعی کلانتری 105ثنایی


